NUM. III. 

De Benefactoribus et AEdificationibus Cellarum. 

[Ibid.] 

Deinde quidam Johannes Holmeton de Sleford, affec- 

tus specialiter ad ipsius domus incrementum, contribuebat 
cum praefatis Ricardo et Johanne in aedificatione chori et 
expendidit ibidem ciiijxx. libras, et ipsius promotione facta 
fuit cella angularis in parte occidentali claustri de bonis 

MS. Dugdale F. 2. p. 316. Transcripta qutedam hunc ITioratum con- 
cernentia. 

“Pat. 5 Ric. II. p. 2, m. 22. pro xiv. acris terrse in campo vocat. 
Shorteleyfield pro situ domus. Claus. 5 Ric. II. m. 4. Pat. 10 Ric. II. 
p. 2, m. 16. pro eccl. de Ecclesfield, Ebor. approprianda. Pat. 14 Ric. 
II. p. 2, m. 41 vel 42. Escaet. War. 19 Ric. II. n. 73. Pat. 21 Ric. II. 
p. 3, m. 4. Cart. 21 Ric. II. n. 2. Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 26. licent. 
perquirendi maner. de Swavesey et Dry Draiton ab abbate S. Sergii et 
Bachi. Cart. 2 Hen. IV. p. 1, m. 17. confirm, libertates, et pro uno 
dolio vini Gascon, annuatim percipiendo in portu London. Pat. 6 Hen. 
IV. p. 1, m. 18. Ibid. no. 23 vel 24. de aqureductu quodam. Pat. 8 
Hen. IV. p. 1, m. 27. de compositione cum uiagistro hospitalis de Oke- 
ham. Pat. 11 Hen. IV. p. 1, m. 3. Pat. 1. Hen. V. p. 3, m. 2. Pat. 
9 Hen. V. p. 1, m. 3. et p. 2, m. 10. pro maner. de Swasy et Dry Draiton. 
Pat. 1 Hen. VI. p. 6, m. 16. Pat. 8 Hen. VI. p. 2, m. 24. Pat. 1 Edw. 
IV. p. 6, m. 29.” 

In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office is “De Sampson 
Baker, occasionato ad ostendendum quo titulo tenet Situm nuper 
Prioratus Carthusianorum Coventr. Mich. Record. 18 Eliz. ro. 81. 

h Vide Claus. 5 Ric. II. m. 4. Et Pat. 5 Ric. II. part 2, mem. 22. 
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Willielmi Tilney, cujus ipse executor fuit, scilicet xx.li. 
expensis. 

Celia quarta ab ecclesia in parte orientali ®dificata fuit 
per dominam Margeriam Byri de Newerke, quae deditxx.lib. 
ad ejus aedificationem, et librura cum Ysaia et Jeremia glo- 

‘ satum. 
Cellam quintam, scilicet ultimam in ilia parte orientali 

construebat domina Margeria Tylney de Rotston, dans xx.li. 
ad ejus constructionem, et decern libras dedit ad fenestram 
in capite chori. 

Celia sexta, videlicet prima in parte claustri australi, 
aedificata fuit per dominum Johannem Bokyngton episcopum 
Lincolniae, cum xx.lib. datis per eum. 

Cellam septimam, videlicet proximam sequentem, con¬ 
struebat dominus Thomas de Bellocampo comes Warwici, 
cum xx.li. datis per eum. 

Et memorandum quod septem cell® suprascriptae ®di- 
ficat® fuerunt ante fundamentum ecclesi® factum per regem 
Ricardum, ut patet infra. 

NUM. IV. 

De primo lapide posito a Rege fundatore. 

[Ibid.] 

Anno Domini m.ccc.Ixxxv. dominus Ricardus rex 
Angli® pr®dictus, principalis fundator domus sanct® Ann®, 
rediens de Scotia circa festum Nativitatis beat® Virginis, et 
veniens Coventream, die sabati infra octavas nativitatis ejus- 
dem, equitando ab alta via usque ad domum ipsam sanct® 
Ann®, viam regiam ipsam tunc fecit, necnon et propriis 
manibus posuit primum lapidem in fundamento ecclesi®, 
videlicet in capite ejusdem chori orientali, protestando pub- 
licb coram dominis et magnatibus tunc pr®sentibus, necnon 
in pr®sentia majoris et civium civitatis Coventri®, se esse 
fundatorem domus pr®dict®, et velle ipsam domum ad effec- 
tum finaliter producere. 

Celia octava, scilicet tertia in parte australi, facta fuit 
cum xx.lib. legatis per Adam Botener civem Coventri®. 

Celia nona, scilicet. proxima sequens, facta fuit cum 
xx.lib. de bonis domini Nigelli Loryng militis, per dominum 
Robertum Braybroke episcopum Londini diet® domui ad- 
quisitis. 

Celia decima, videlicet angularis prima in parte occiden- 
tali, facta fuit de bonis Willielmi Tylney ut suprascribitur. 

Cellam undecimam, videlicet proximam sequentem in 
parte occidentali, fecit dominus Johannes Morton canonicus 
de Lichfeld cum xx.li. de bonis suis, et dedit unum librum 
continentem partem bibli® in testamento antiquo et novo ... 

NUM. V. 

Licentia Regia de ejusdem Domus Fundatione. 

[Pat. 6 Ric. II. part. 1, m. 1.] 

Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali, et ea 
consideratione quod monachi ordinis Cartusiensis per nos de 
novo fundati juxta civitatem nostram de Coventre sine pos- 
sessionibus temporalibus ultra unam placiam terr® super 
quam ipsi inhabitants, fundati existunt, concessimus, &c. 
pr®fatis monachis, quod ipsi advocationes ecclesiarum appro- 
priandarum per pr®dictos monachos usque ad valorem cen¬ 
tum librarum per annum, ultra portiones qu® pro vicariis 
ibidem pro eorum dotatione erunt assignat®, &c. adquirere 
possint. Habend. &c. imperpetuum. T. rege, apud Westm. 
xviij. Nov. 

NUM. VI. 

Concessio Ecclesice de Walton super Trent. 

[Pat. 8 Ric. II. part. 1, m. 8.] 

Rex, &c. Sciatis quod ob reverentiam Dei, et in 
auxilium sustentationis dilectorum nobis in Christo prioris 
et conventus S. Ann® juxta Coventre ordinis Cartusiensis, 
&c. concessimus eisdem priori et conventui advocationem 
ecclesi® de Walton super Trentam qu® ad nos pertinet. 
Habendam, &c. imperpetuum, &c. T. rege, apud Westm. 
xxiiij. Nov. 

VOL. VI. 

NUM. VII. 

Donatio Ecclesice de Ecclesfeild. 

[Pat. 9 Ric. II. part. 2, m. 30.] 

Rex, &c. Assignavimus priori et conventui Cartusien. 
per nos de novo fundatis juxta civitatem nostram de Coven¬ 
tre, advocationem ecclesi® de Ecclesfeld in com. Eboraci, 
qu® quidem advocatio nuper ad abbatem et conventum S. 
Wandregeselii in Normannia pertinuit, et jam in manu 
nostra, virtute cujusdam recuperationis inde in curia domini 
Edwardi nuper regis Angli® avi nostri per ipsum, de advo- 
catione pr®dicta habit®, existit. Habendam, &c. eisdem 
priori et conventui, et eorum successoribus imperpetuum; et 
concessimus, &c. eisdem priori, &c. quod ipsi ecclesiam illam 
appropriare, &c. possint, &c. T. rege, apud Westm. ix. 
Nov. 

NUM. VIII. 

Donatio Manerii de Ediweston. 
[Pat. 14 Ric. II. part. 1, m. 15.] 

Rex, &c. Licentiam dedimus, &c. abbati et conventui 
S. Georgii de Banquiervilla in Normannia ordinis S. Bene- 
dicti, Rothomagensis dioc. alienig. quod ipsi manerium, do¬ 
mum, sive prioratum de Edyweston cum pertinentiis in com. 
Rotelandi®, quod quidem manerium, domus, sive prioratus 
sunt de possessionibus ipsorum abbatis et conventus in regno 
nostro Angli®, et tenentur de nobis in capite, &c. dare pos¬ 
sint, &c. priori et conventui domus ordinis Cartusiensis 
juxta civitatem nostram de Coventre. Habenda, &c. eisdem 
priori et conventui, et successoribus suis, &c. imperpetuum. 
T. rege, apud Westm. xxx- Sept. 

NUM. IX. 

De Prioratu de Lymberg huic Domui concesso. 

[Pat. 16 Ric. II. part. 3, m. 26.] 

Rex, &c. Sciatis quod cum, &c. concesserimus, &c. 
priori et conventui domus Cartusien. S. Ann® juxta Coven¬ 
tre qu® de fundatione nostra existit, advocationem ecclesi® 
de Walton super Trentam, habendam, &c. imperpetuum. 
Ac postmodum concesserimus Johanni Delves armigero ma¬ 
nerium de Walton cum advocatione ecclesi® ibidem. Nos, 
&c. in recompensationem advocationis diet® ecclesi®, &c. 
concessimus eisdem priori et conventui, &c. licentiam adqui- 
rendi de abbate et conventu de Aveneye in Normannia, 
prioratum de Lymberg alienig. cum capellis de Curtelyngton, 
et Asheby-Mars, una cum advocationibus et patronatibus 
vicariarum, &c. Habenda, &c. imperpetuum. Reddendo 
inde nobis et h®redibus nostris xxv. marcas singulis annis, 
&c. quamdiu guerr® inter nos et Francigenas mot® durave- 
rint, &c. T. rege, apud West. xv. Oct. 

NUM. X. 

De Maneriis de Suaveseye et Dry-Draiton similiter concessis. 
[Pat. 17 Ric. II. part. 1, m. 1.] 

Rex, &c. Licentiam dedimus, &c. abbati monasterii 
sanctorum Sergii et Bachi ordinis sancti Benedicti, et con¬ 
ventui ejusdem loci de potestate Franci®, quod ipsi dare 
possint, &c. priori et conventui domus sanct® Ann® ordinis 
Cartusiensis juxta Coventre, per nos nuper fundat®, et do¬ 
mui su® pr®dict®, maneria de Swaveseye et Drye-Drayton 
cum pertinentiis, &c. Ac etiam advocationem, &c. ecclesi® 
de Swaveseye, &c. Habend. in proprios usus imperpetuum, 
&c. in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, &c. Salvis 
tamen Ixv. marcis sterlingorum quas pr®dicti prior et con¬ 
ventus onerentur, &c. solvere annuatim post finem sex an- 
norum prox. futurorum custodi et scolaribus aul® nostr® in 
universitate Cantebrigg imperpetuum, &c. T. rege, apud 
Westmonasterium xix. Nov. 

NUM. XI. 

De Prioratibus de Wolfrichston et Hagham concessis. 
[Pat. 20 Ric. II. part. 1, m. 32.] 

Rex, &c. Licentiam dedimus, &c. Johanni abbati mo¬ 
nasterii beat® Mari® de S. Petro super Dynam ordinis sancti 
Benedicti Sagiensis dioecesis et ejusdem loci conventui, quod 
ipsi domum, manerium, sive prioratum de Wolfricheston,alias 
dictum prioratum de Wolfreston, cum pertinentiis in comi- 
tatu Warwici, necnon abbati et conventui beat® Mari® de 
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S. Severo ordinis sancti Benedict! Constantiensis dicecesis, 
quod ipsi domum, manerium, sive prioratum de Hagham in 
comitatu Lincoln, cum pertinentiis; qui quidem domus, ma¬ 
nerium, sive prioratus de Wolfricheston, &c. xx.libr. dictus 
domus, &c. de Hagham duodecim marc, valent per annum, 
ultra reprisas, sicut, &c. est compertum, dare possint, &c. 
priori et conventui domus ordinis Cartusiensis juxta civita- 
tem nostram de Coventre fundatse. Habend. &c. eisdem 
priori et conventui et successoribus suis, &c. imperpetuum, 
&c. T. rege, apud Westm. v. Julii. 

NUM. XII. 

De xij. pauperibus Clericis inveniendis. 

[Pat. 22 Ric. II. part. 3, in. 4.] 

Rex, &c. Sciatis quod cum nos, &c. licentiam dederi- 
mus abbati et conventui sanctorum Sergii et Bachi ordinis 
sancti Benedicti de potestate Franciae, quod ipsi dare pos¬ 
sint, &c. priori et conventui domus sanctae Annae ord. 
Cartusiensis juxta Coventre, &c. maneria de Svvaveseye et 
Drye-Drayton cum pertinentiis, &c. Habenda, &c. in li- 
beram elemosinam imperpetuum, salvis inde lxv. marcis tan- 
tum, quas ipsi post finem sex annorum proximo sequentium 
post datam literarum nostrarum praedictarum, custodi et 
scolaribus aulae nostrae de universitate nostra Cantebrigg 
annuatim solvere tenentur imperpetuum, &c. Nos, &c. 
sub ea conditione quod praedicti prior et conventus inveniant 
et sustineant imperpetuum, infra bundas domus praedictae, 
duodecim pauperes clericos de aetate septem annorum usque 
ad aetatem xvij. annorum, ad exorandum pro salubri statu 
nostro et carissimm consortis nostrae reginas quamdiu vixeri- 
mus, et pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, 
ac etiam pro anima Annas nuper reginae Angliae defunctae, 
necnon pro anima carissimi domini et patris ac carissimae do- 
minae et matris nostrorum, ac omnium fidelium defunctorum 
imperpetuum, dedimus, concessimus, et relaxavimus praefatis 
priori et conventui, et successoribus suis, dictam firmam sex- 
aginta et quinque marcarum, &c. T. rege, apud Hereford 
xxj. Maii. 

NUM. XIII. 

De Prioratibus Alienigenis de Lodres, Wotton, Long- 
Benington, Feldalling, et Hagh concessis. 

[Ibid. m. 4.] 

Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali, &c. 
et in augmentationem divini servitii in domo S. Annae ord. 
Cartusiensis juxta Coventre de c®tero melius et decencius 
faciendi, eandem domum de uno conventu monachorum ca- 
pellanorum ultra monachos qui ad praesens sunt ibidem, 
ordinavimus et volumus augmentari, concessimus Roberto 
priori domus praedictae, et conventui ejusdem domus, et suc¬ 
cessoribus suis imperpetuum, prioratum de Lodres in comi¬ 
tatu Dorsetiae alienigenam, cum omnibus suis pertinentiis, 
qui quidem prioratus abbatiae de Monteburgh in Normannia 
pertinet, et reddit nobis annuatim quater viginti libras; prio¬ 
ratum de Wotton alienigenam cum omnibus pertinentiis suis, 
qui quidem prioratus d^ Wotton abbatiae de Counches in 
Normannia pertinet, et reddit nobis annuatim quinquaginta 
et tres libras, sex solidos et octo denarios; et Monkenlan in 
com. Hereford praedicto prioratui de Wotton pertinentem, 
prioratum de Long-Benyngton in com. Line, alienigenam, et 
Feldallyng in com. Norff. eidem prioratui de Long-Benyng¬ 
ton pertinentem, qui abbatiae de Saviniaco in Normannia 
pertinet et reddunt nobis annuatim quinquaginta libras ; et 
prioratum de Hagh in dicto com. Line, alienig. qui abbatiae 
de Chirburgh in Normannia pertinet et reddit nobis annua¬ 
tim xx.libr. cum omnimodis dominiis, maneriis, &c. advoca- 
tionibus et patronatibus ecclesiarum, vicariarum, capellarum, 
&c. dictis prioratibus de Lodres, &c. pertinentibus. Qui 
quidem prioratus de Lodres, &c. alienigen® occasione guerr® 
inter nos et illos de Franciamot®, ad manus nostras devene- 
runt. Habendum, &c. prafato Roberto priori praedictae 
domus S. Annae, &c. a festo pasch® proximo praeterito du¬ 
rante guerra supradicta, &c. et insuper, &c. licentiam dedi¬ 
mus, &c. dictis abbati et conventui pr®dict® abbatiae de 
Monteburgh in Normannia, et conventui praedictae abbatiae 
de Counches, &c. conventui diet® abbatiae de Saviniaco, &c. 
conventui de Chirburgh, &c. quod ipsi pro se et successori¬ 
bus suis, &c. assignare possint praedicto Roberto priori prae¬ 
dictae domus sanctac Anna), &c. praedictos prioratus de 

Lodre, Wotton, Long-Benyngton et Hagh alienig. cum om¬ 
nimodis dominiis, &c. dictis prioratibus, &c. spectantibus, 
&c. infra regnum nostrum Angliae et Walliae, &c. Haben¬ 
dum, &c. praedicto Roberto priori praedictae domus S. Annae, 
ordinis Cartusiensis, et commonachis suis, et successoribus 
suis imperpetuum, in puram et perpetuam elemosinam, &c. 
T. ut supra. 

NUM. XIV. 

Pro Ecclesiis de Potterspiry et Eggemond appropriandis. 

[Pat. 10 Hen. VII. part, unica, ni. 3.J 

Rex, &c. Sciatis quod cum ex parte dilectorum, &c. 
prioris et conventus domus S. Annae, ord. Cartusiensis, 
juxta Coventre, quae de fundatione progenitorum nostrorum 
regum Angliae existit, nobis sit intimatum quod domus 
praedicta, &c. pensionibus annuis onerata sit, &c. quod iidem 
prior, &c. ad solutionem dictorum pencionum, &c. ex propriis 
non sufficiant. Nos, &c. ut iidem prior et conventus, pro 
bono statu nostro, ac consortis nostrae liberorumque nostro¬ 
rum, ac carissimae matris nostrae Deum altissimum depre- 
centur indies et exorent; ac missam de Spiritu sancto semel 
in ebdomada pro nobis durante vita nostra faciant celebrari, 
et quendam solempnem annualem obitum pro anima nostra 
cum ab hac luce migraverimus, &c. custodiant et observent, 
&c. concessimus, &c. eisdem priori et conventui, quod ipsi 
et successores sui ecclesiam parochialem de Potters-Perry in 
com. Northamptoniae, &c. quae quidem ecclesia de patronatu 
eorundem prioris et conventus existit, necnon ecclesiam pa¬ 
rochialem de Eggemond in com. Salopiae, &c. quae de patro¬ 
natu abbatis et conventus monasterii beati Petri Salopiae 
existit, appropriare, &c. sibi et successoribus suis imperpe¬ 
tuum. T. rege, apud Westm. v. Dec. 

NUM. XV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Domus Ordinis Cartusien’ in Civitate Coventr’. 

Summa totalis oneris . . .251 /. 5s. 9d. 
Summa omnium allocationum . 115/. 9s. 5d. 

Et remanet ultra . . 135/. 16s. 4d. 

NUM. XVI. 

[From a Pension Book, Augmentation Office.~\ 

Charterhouse besyd Coventre. 

In my right humble manor I have me comendyd vnto yor 
good mastershippe certifying the same that I have taken 
the surrender of the prior and covent of the Charterhowse 
besyd Coventreye, and in considration he and hys bro- 
thren voluntarilye grauntyd vnto the same notw‘stondyng 
they lately obtaynyd the kingf* gcs chartre for the cotyn- 
nance of the same to ther and thur frynds great chardge, 
and hath delyvd the sayd chartre w‘ all other evydencef 
of that howse to be in yor keping or wher els y* shall 
please yow to will the same; and farther considering the 
howse ys in very litell dett, have assigned vnto hym, and 
to evy oon of hys brothern such pensions as insuyth, 
besehing yor mastershipp ye will by yor high auctorytie 
confyrme the same and therby other that as yit hath nott 
made lyke surrendys will w‘ the bett’ will do the same.